
UCHWAŁA NR XXIX/193/21 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Biesiekierz 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz 713 
i poz. 1378) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego ( Dz. U. z 2021 r., poz. 735) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wniesioną w dniu 8.03.2021 r  skargę na Wójta Gminy Biesiekierz Pana Andrzeja Leśniewicza, 
w związku z naruszeniem przez Wójta Gminy Biesiekierz praworządności poprzez bezprawne 
działanie i nienależyte wykonywanie zadań, uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Biesiekierz do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie rozpatrzenia skargi oraz przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem i pouczeniem 
o treści art. 239 kpa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bejnarowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C18652E-F9B1-4C29-9ED9-31040300B373. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


